Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a lei
municipal n. 2.795/20 de 12 de maio, decreta;
Art. 1º - Fica aberto um de Crédito Adicional Suplementar e
Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo
Antônio do Sudoeste para o exercício de 2020, no valor de
R$704.500,00 (Setecentos e quatro mil e quinhentos reais)
conforme se especifica a seguir:

05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
002 DEPARTAMENTO DE URBANISMO
15.451.2602.1011 ADEQUAÇÃO PAVIMENTAÇÃO E
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS URBANAS
44.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
723 01040 CONV. FED.MDR/RECAP.